
POSTANOWIENIE NR 108/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Żelechlinek na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żelechlinek na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Żelechlinek, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Żelechlinek, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Skierniewicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Żelechlinek. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Skierniewicach II 

 
 

Małgorzata Zabost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A81D820-E27F-46CB-9481-C84B8C178581. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 108/2025 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

Podział Gminy Żelechlinek na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Żelechlinek: ul. Akacjowa, ul. Brzozowa, ul. Energetyczna, ul. 
Jałowcowa, ul. Jana Susika, ul. Jarzębinowa, ul. Księdza Witolda 
Skalskiego, ul. Lipowa, ul. Klonowa, ul. Marii Konopnickiej, ul. 

Modrzewiowa, ul. Rawska, ul. Słoneczna, ul. Sosnowa, ul. Świerkowa, 
ul. Sportowa, ul. Wincentego Witosa, ul. Wierzbowa, ul. Wojska 

Polskiego 

1 

2 

Żelechlinek: ul. Cmentarna, ul. Gaj, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. 
Łąkowa, ul. Łódzka, pl. Plac Tysiąclecia Państwa Polskiego, ul. 
Rolnicza, ul. Targowa, ul. Władysława Stanisława Reymonta, ul. 

Wyzwolenia, ul. Zakątna, ul. Zielona, ul. Górna 

1 

3 Żelechlin od Nr 1 do Nr 57A, Modrzewek 1 
4 Żelechlin od Nr 58 do końca 1 
5 Czechowice, Sokołówka, Gawerków 1 
6 Karolinów, Ignatów 1 
7 Stanisławów, Świniokierz Dworski, Świniokierz Włościański 1 
8 Bukowiec, Staropole, Chociszew, Julianów 1 
9 Lesisko, Nowiny 1 
10 Czerwonka 1 
11 Radwanka, Petrynów, Lucjanów 1 
12 Łochów, Łochów Nowy, Teklin, Nowe Byliny, Wolica 1 
13 Feliksów, Budki Łochowskie, Janów, Józefin, Brenik, Wola Naropińska 1 
14 Kopiec, Naropna, Gutkowice-Nowiny 1 
15 Dzielnica, Gutkowice, Sabinów, Władysławów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A81D820-E27F-46CB-9481-C84B8C178581. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 108/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Żelechlinek na okręgi wyborcze


